CÃMARA MUNICPAL DE VEREADORES
-IOACHOOASAlMAS -PE ·

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ: 08.861.858.0001/52

PORTARIA Nº 115/2025

Exonera servidora ocupante de cargo
de provimento efetivo em função de
Aposentadoria por Tempo de
Contribuição, junto a RIACHOPREV.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
RIACHO DAS ALMAS/PE, no uso de suas atribuições regimentais que lhe são
conferidas por Lei, RESOLVE, através da presente portaria:

Art. 1° Exonerar a servidora Luciene Sotero dos Santos Silva,
matrícula nº 28-1, portadora da Cédula de Identidade nº 3.186.501-SDS/PE,
inscrita no CPF/MF sob o nº 51X.XXX.X34-04, do Cargo de Provimento Efetivo de
Auxiliar Legislativo, para o qual foi nomeado através da Portaria nº 03/1989, de 01
de fevereiro de 1989.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Riacho das Almas/PE, em 04 de julho de 2025.

JOSE CARLOS PEREIRA DE LIMA
Presidente

Rua Dr. Manoel Borba, nº 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com